
 

1 

 

 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 3 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania p.o. Kierownika Zakładu Psychol ogii  
Uczenia si ę i Pami ęci 

 Na podstawie § 40 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 22 pkt 1 Regulaminu 
Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2016 r. poz. 101) Rada Wydziału Psychologii 
postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania prof. dr  hab. Ewy 
Czerniawskiej na p.o. Kierownika Zakładu Psychologii Uczenia się i Pamięci. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prodziekan ds. Studenckich Wydziału Psychologii: A. Rynkiewicz 
 
 
 

 


